Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS
Pa lác io Vereador Dr . DERCY GOMES DA SILVA

PORTARIA N°33/2.014, DE 19 DE JULHO DE 2.01 4

"Exonera servidor de carg o em comissão.

O Pre s idente da Câmara Municipal de Barra d o Garças , Estado
de Mat o Grosso , no uso de suas atribuições l egais ,

RESOLVE :

I - Exone r ar , a partir de 19 de julho de 2 . 014, a servidora
MARIA SINEIDE ROCHA SOARES, do Cargo e m Comissão de
Ass e ssora Parlamentar.

I I Esta Portaria entra em vigor n a data de sua
p ublicação .

Reg i s t r e -se , Publique , Cumpra - se .

Gabine t e da Presidência da Câmara Municip al de Barra do
Ga r ças - MT , 19 de julho de 2 . 014 .

MIGUEL~~
P~;~~de